
From: Marcel Daniel, ALFUN a.s. [mailto:
Sent: Wednesday, March 13, 2019 4:00 PM 
To: Zajdák Radek 
Subject: RE: poptávka MdB 
 
 
Dobrý den pane Zajdáku, 
potvrzuji Vaši objednávku.  
S pozdravem 
   
Marcel Daniel 
Obchodní oddělení - prodejce 

mob.: +
  
ALFUN a.s. METAL SERVICE CENTER 
Zahradní 1610/40, CZ - 792 01 Bruntál 
tel.: +420 552 350 239 
fax: +420 552 350 200 
WWW.ALFUN.CZ  
  
METAL NENÍ JENOM HUDBA 
METAL ISN´T JUST HEAVY MUSIC 
  
Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, je důvěrný a může obsahovat právními předpisy chráněné informace, jako osobní údaje, obchodní tajemství, atd. 
Tento e-mail, včetně jeho případných příloh, je určen výhradně jeho adresátovi (adresátům), pokud nejste odesílatelem předpokládaný adresát, prosím informujte 
bezodkladně odesílatele a e-mail trvale smažte (odstraňte všechny jeho záznamy). Jakékoli neoprávněné užití tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, zejména jeho 
zveřejnění, kopírování, rozšiřování nebo jiné zneužívání je zakázáno.  
 
 
------------Původní zpráva-------------- 
Od: Zajdák Radek <  
Komu: "Marcel Daniel, ALFUN a.s." <
Odesláno: 13.3.2019 15:50:20 
Předmět: RE: poptávka MdB 

Dobrý den, 
Děkuji za nabídku, souhlasím a závazně objednávám.. 
Dodání prosím do Žatčan k panu Osičkovi. 
Prosím o potvrzení přijetí objednávky. 
  
Děkuji.. 
  
S pozdravem 
  

Radek Zajdák 

vedoucí výroby MdB 
tel: 
  
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Lidická 1863/16 
60200 Brno 
IČO:00101397 
DIČ:CZ00101397 



From: Marcel Daniel, ALFUN a.s. [mailto:   
Sent: Wednesday, March 13, 2019 1:37 PM 
To: Zajdák Radek 
Subject: RE: poptávka MdB 
  
 
Dobrý den pane Zajdáku, 
  
dovoluji si Vám zaslat aktualizaci nabídky s upraveným termínem dodání a trochu i cenou. 
  
ENAW6060 T6 TR 80x40x2 - 6000 
množství : 50 ks po 6 m ( cca 376 kg ) 
cena : 77 Kč/kg 
  
ENAW6060 T6 TR 40x40x2 - 6000 
množství : 200 ks po 6 m ( cca 986 kg ) 
cena : 77 Kč/kg 
  
doprava a balné : v ceně  
termín : skladem, 20.3. 2019 při objednání do 15.3. 2019 do cca 15 hod. 
meziprodej vyhrazen 
  
Celková cena 104.874 Kč bez DPH, s DPH 126.898 Kč. 
  
S pozdravem 
  
Marcel Daniel 
Obchodní oddělení - prodejce 

mob.: +
  
ALFUN a.s. METAL SERVICE CENTER 
Zahradní 1610/40, CZ - 792 01 Bruntál 
tel.: +420 552 350 239 
fax: +420 552 350 200 
WWW.ALFUN.CZ  
  
METAL NENÍ JENOM HUDBA 
METAL ISN´T JUST HEAVY MUSIC 
  
Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, je důvěrný a může obsahovat právními předpisy chráněné informace, jako osobní údaje, obchodní tajemství, atd. 
Tento e-mail, včetně jeho případných příloh, je určen výhradně jeho adresátovi (adresátům), pokud nejste odesílatelem předpokládaný adresát, prosím informujte 
bezodkladně odesílatele a e-mail trvale smažte (odstraňte všechny jeho záznamy). Jakékoli neoprávněné užití tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, zejména jeho 
zveřejnění, kopírování, rozšiřování nebo jiné zneužívání je zakázáno.  
 
 
 

 




